
 

Nettverkssamlinger for psykososiale 
kriseteam i Finnmarkskommunene

Hammerfest 19. – 20.10.21
Scandic Hotell

Dag 1

Velkommen

Lunsj 

Presentasjon av verktøy for 
kompetanseheving
«psykososial beredskap.no» v/RVTS Nord 

Hjelp til hjelpere v/Anders Lundesgaard, 
RVTS Nord

Erfaringsdeling og diskusjon rundt 
bordene

Pause

Interkommunalt samarbeid v/Siv Eines

Pause med noe å bite i

Interkommunalt samarbeid v/Siv Eines

Aktuell informasjon og oppsummering 
av dagen  
v/Statsforvalteren, RVTS og Hammerfest 
kommune

Slutt

Felles middag på hotellet

 
 

11.00

11.30

12.30

13.00

13.45

14.00

14.15

15.00

15.15

16.30

17.00

19.00

Dag 2

Velkommen 
Planarbeid v/Anders Aasheim SF, med 
drøftinger og diskusjoner

Pause

Kriseteamets rolle i hendelser som 
involverer vold og overgrep 
  • Kriseteamets rolle i saker med vold og   
      overgrep ved leder Nina G. H. Aurebekk
  • Erfaringer fra diskusjonsøvelse i  
      Hammerfest kommune; kriseteamets rolle

Kompetanseheving i kriseteamene 
gjennom nettverkssamlinger. Hvordan 
nyttiggjøres denne i kommunene og 
videreføres til resten av kriseteamet?  
v/RVTS Nord
  • Erfaringsutveksling og diskusjon
  • Avslutning, oppsummering og veien videre

Lunsj og vel hjem!

08.30

10.00

10.15

11.30

12.30

Program

Målgruppe 
Medlemmer i psykososiale kriseteam. Rådmenn, kommunal 
ledelse og andre overordna til kriseteam er også velkommen 
til å delta.  
 
Praktisk info
• Kommunen kan få dekt overnatting for inntil to personer fra 
    hver kommune
• Den enkelte kommune må selv dekke reise

Det vil bli en blanding av faglige innlegg og 
erfaringsutveksling


